UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 114/PGDĐT

V/v đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

"Vì sự nghiệp giáo dục" năm 2024

Mỹ Tú, ngày 20 tháng 02 năm 2024

         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

 Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT, ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng đối với ngành Giáo dục;

Căn cứ Điều 8 Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT, ngày 29 tháng 12 năm

2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Tiêu chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự

nghiệp giáo dục”;

Thực hiện Công văn số 456/SGDĐT-VP ngày 20/02/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp

giáo dục” năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị xem xét, đề nghị

các cá nhân đủ tiêu chuẩn và lập hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự

nghiệp giáo dục” năm 2024.

1. Hồ sơ gồm

- Tờ trình kèm theo danh sách (mẫu số 1): 01 bộ bản chính.

- Bản tóm tắt thành tích cá nhân:

+ Trong ngành Giáo dục (mẫu số 2): 01 bộ bản chính;

+ Ngoài ngành Giáo dục (mẫu số 3): 02 bộ bản chính.

(Đính kèm mẫu số 1, mẫu số 2, mẫu số 3)

2. Hồ sơ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (cô Bạch) chậm nhất ngày

15/3/2024.

*Lưu ý: Đối với cá nhân ngoài ngành Giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo

chỉ được đề nghị về trên 01 cá nhân nên các trường cần phải xem xét đối chiếu các

tiêu chuẩn khi đề nghị./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng,

- Lưu: NV-VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T21:08:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T07:42:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!